… - Quanto à gli edifici Francesco hebbe le sue case nella contrada di Nido appresso le case di Felice 
Caposcrofa Dottor delle leggi (De Pietri, Dell’Historia …, 1634 p. 155). 
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18.1.1499 - Promissio pro magnifico Francisco Marramaldo. Die decimo octavo mensis januarii secunde 
indictionis 1499 in nostri presentia constituti magister Antonius Cappellus et magister Nardellus Mangino 
sponte coram nobis sicut ad conventionem devenerunt cum magnifico Francisco Marramaldo de Neapoli 
promiserunt eidem domino Francisco presenti per totum futurum mensem februarii huius presentis anni 
secunde indictionis Facere et laborare portam unam de lignaminibus fassiatam et laboratam prout est porta 
Mazei Arcelli et Masii Aquose ipsamque portam bene laboratam etc. in introytu domus ipsius domini 
Francisci site in platea Nidi civitatis Neapolis in qua ad presens habitat ipse dominus Franciscus. Et versa 
vice prefatus dominus Franciscus promisit dictis magistris dare eisdem tabulas et omnia alia lignamina ac 
chiovamina necessarias et necessaria pro dicta porta facienda. Ita quidem quod dicti magistri non teneantur 
ponere nisi magisterium et ferramenta eorum pro laboranda porta predicta. Nec non promisit dictus dominus 
Franciscus dare dictis magistris pro eorum manufactura ducatos decem de carlenis de quibus coram nobis 
receperunt ducatos tres alios tres promisit dare in medietate dicti operis et reliquos ducatos quatuor 
assectata dicta porta in pace etc. etc. Presentibus judice Angelo de Golino de Neapoli ad contractus 
presbitero Florentino Cimino de Cava Joanne Cappello et Berardino de Falco de Nuceria (Not. Cesare 
Malfitano, prot. a. 1498-1499, car. 118; BMF, II H 7340, c. 297 
- Cappello Antonio, falegname. 18 Gennaio 1499. Insieme a Nardello Magino pattuisce costruire per 
Francesco Maramaldo una porta di legno pel portone delle costui case in piazza di Nido (Filangieri, 
Documenti ..., V 1891 p. 92). 
- Mangino Nardello, falegname. 18 Gennajo 1499. Insieme a Cappello Antonio, del pari falegname, si 
obbliga a Messer Francesco Maramaldo per l'opera di una porta al portone delle sue case in piazza di 
Nido in Napoli (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p. 98). 

3.8.1499 - Promissio pro domino Hectore Pignatello. Die tercio mensis augusti secunde indictionis 1499 
Neapoli in nostri presentia constituti magister Antonius Cappellus et magister Nardellus Manginus de Neapoli 
carpinterii sponte coram nobis sicut ad conventionem devenerunt cum magnifico milite domino Hectore 
Pignatello de Neapoli promiserunt quilibet ipsorum in solidum eidem domino Hectore infra dies triginta utiles 
seu laboraturos a presenti die in antea facere et laborare portam unam de lignaminibus in domibus eiusdem 
domini Hectoris sitis in platea Nidi civitatis Neapolis in introytu seu porticati dictarum domorum illius 
altitudinis et largitudinis prout est dicta porta porticalis predicti et de illo labore prout est porta domus 
magnifici Francisci Marramaldi facta per ipsos magistros quam portam promisit laborare in ecclesia Sancte 
Clare de Neapoli et ultra dictam portam laborare frontale dicte porte et eum pertusare. Ita tamen quod dictus 
dominus Hector teneatur ipsum frontale assectari facere a frabicatoribus pro qua quidem porta ut supra 
laboranda dictus dominus Hector teneatur et sic promisit dare eisdem magistris tabulas omnia lignamina 
necessaria et chiovamina et pro eorum magisterio ducatos quatuordecim de carlenis de quibus dicti magistri 
receperunt ducatos quatuor alios quinque promisit dare in medietate dicti operis et residuum finito dicto 
opere et assectato ut decet in pace etc. etc. Presentibus judice Angelo de Golino de Neapoli ad contractus 
presbitero Antonio Pipe et Nicolao de Macchia (Not. Cesare Malfitano, prot. a. 1498-1499, car. 261; BMF, II 
H 7339, c. 731).* 
- Cappello Antonio, falegname. 3 Agosto 1499. Insieme al medesimo Nardello (Magino) si obbliga con 
messer Ettore Pignatello per una porta alle sue case in piazza di Nido (Filangieri, Documenti ..., V 1891 
p.93).* 
- Mangino Nardello … 3 Agosto 1499. Si obbliga, insieme al Cappello, con Messere Ettore Pignatelli per una 
porta alle sue case in Piazza di Nido (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.98).*